inuitis pribus vt. l. iter stipulat. & sicut de xbo. ob. et qd iurat in pnsu officij i auct insuradu qd pstat ab his. arbitrator ex a eligit a prib volentibz vt bonus vir vt. l. in p. s. de arbi. et p. cns no est tata psumptio qd ita bni iudicet maxime qd no eliguntur arbitratores ita piti sic iudices qd debent esse piti et piti pfitet vt. l. h. cu glo. s. qd gscq iur. et hoc bni Dy. etia tenet Bart. in l. qd cu filiu. de x. ob. facit qd no Bart. ange. et co. meo Jo. in. l. qd rome. & du frs circa pns. de x. ob. de quo per Dy. i. c. sci et de re. iuri in vi. et per Ey. Bal. Ang. et saly l. cu atea. C. de arbi. et ibi Ja. de bu. et per guil. in. d. l. si vnuus. & illud. et p canonistas et matine per anto. de bu. et Jo. in. l. m. in c. gntauallis. de iuri. iuri et qd n possit renuntiari nec valeat renuntiatio reductois ad arbitriu boni viri tenet etia spe. in ti. de arbitro & segt. & ite qd si cpromissu e mouetur p. c. ad nrnam. de iuri. iuri. et de fo. cpc. si diligenti in fi. Sed Jo. an. in addi. in. d. x. item qd si cpromissuz dixit fuisse disputatum Bononie qd qn renuntiatio petitioni reductois ad arbitriu boni viri qd qliscuq lelio sit sine re ipsa sine alio mo dum no sit ex dolo arbitratoris no posset recurrir. na licet ptae arbitratoris ex psumpta mete cpromittenti utineat tacita conditione eq. tatis vt. d. l. si libere iurauerat et d. c. gnta nullis tam in pposito apparet de mete contraria qd ptes no curauerunt de egitate pdci ta vnde no est furrendu ad dicturas ybi certitudine hemus vt. Lille aut ille cu ibi no per Ja. de are. et Bar. de le. iii. et expfli facit cessare tacitu ut. l. si doli clausula de x ob. et idem voluit calde. in sua disputa. de qd Anto. de buti. in d. c. gntauallis. facit mentione. na dicit qd si e iuratu in cpromissio et illud iuramentu n pot seruari sine iteritu salutis eternae tuc potest recurrir no obstante dicto pacto vt. d. l. si libere iurauerit et d. c. gntauallis. Sin aut potest obseruari et insit renuntiatio ad arbitriu reductois boni viri tunc est seruadu nec potest peti reditio quoniama tale iuramentu no nocet deo si sibi iurant vni debet sibi iputare et obseruare. et plus addit qd si expesse de dolo arbitratoris est facta mentio reputa qd i cpromissio. pmisim no recurrere ad arbitriu boni viri rone doli vel fordinis arbitratoris tuc tale pactu etia iuramento firmatum no valeret qd iniuraret arbitrator ad peccadu et ideo tale iuramentu no est obligatori u et in c. no est obligatori u de reg. iuri. in y. et

hanc pte ut equaz ē securū sali.in.d.l.cum  
antea i ssi. quero septimo pone q̄ ptes iu  
raverūt & si bar.in d.l.si societatez arbitri  
troz. & p socio in ssi. quero vt̄ possit re  
nuntiari petitiōi &. cōcludit aut arbitrator  
iniq̄ arbitrat̄olo. & talis renūtiatō circa  
b̄ m̄bil opat̄. et dca lsi vñ. gilld & ita lo  
quic̄ tota disputatō Dī. i d.c. scienti. Si  
xō sine dolō & tūc aut ē deceptō in magna  
q̄titate aut in pua. Si in magna pōt̄ peti  
reductō b̄ in parua sed ut s̄. de mino. l. sit  
pretor. & quisitū cuz si. Inest enī in hac re  
nūtiatō d̄ nō petendo reductōm supple  
nilī imoderate ledat̄ ar. I quero. & interlo  
e torem s̄. l. cati. & d.l. qdā cum filiū de xō  
bo. ob. & sic debz intelligi glo. i lsi de meis  
q̄ recepisse s̄. de arbitri. que vult q̄ possit de  
iure uniuferre & dare alteri. Hanc tam  
moderate accipiendo. Sed si i renūtiatōe  
ēēt exp̄sle dictū q̄ posz d̄ iure uniuaccipe  
& dare alteri in pua & magna q̄titate uel  
moderate ul̄ imoderate. tūc fm̄ hosti. i d.  
. c. qntauallis valet b̄ pactū ar. l. i. q̄ si one  
nerit s̄. de positi & dicta renūtiatō sortiet  
effectū suz l. p. C. de pac. ouncta l. in re.  
mādat̄. L. manda. qd̄ ē xū nīl eēt nimis  
magna q̄titas qm̄ excessus in nimis maga  
q̄titate facit presūl dolū vt l. om̄. & lutv  
b̄. que in frau. re. Sed dolus nūḡ venit i  
gnali & t̄ latissima p̄tē remissio vt l.  
creditor. & lutv b̄. māda. Et p̄dicta fm̄  
Wart. p̄dicta sue p̄promissum factū fue  
rit simpliciter sue cum iuramēto vt d.l. si  
libertus ita iurauerit & d.c. qntauall qm̄  
oi casu q̄ pōt̄ recurri q̄ nō ē factum cum  
iuramēto poterit et̄ recurri q̄ ē iuratū  
nā illas exceptōes illas cōditōes illas limi  
tatōes. illas iterptatōes recipit iuramen  
tū quas recipit simplex p̄missuz & sim  
plex dispositō vt lsi. & ibi om̄. d.c. C. de  
non nu. p̄cu. & in. c. ad m̄m el. h. & c. uen  
ens ex. de iure. Et q̄ inferit q̄ si arbitra  
tor ex p̄posito leserit pōt̄ peti reductō nō  
obstante q̄cunq̄ pacto v̄l iuramēto. illaz  
b̄ pactuz tacitū viz de nō reductō l̄ non  
dieat̄ ex dolo nō debet p̄s̄ posse opari q̄  
exp̄suz b̄ pactū exp̄suz de nō reducendo  
roe doli nō maleret. vt s̄. dixi q̄ ē otra bo  
nuz publicuz iustitie & otra bonos mores  
igif vt d.c. nō ē obligatoriuз simūt lesio  
causat̄ nō ex p̄posito si re ipsa tunc Dn. d  
bu. in d.c. qntauall i ssi. ad octauuz an po  
testas reducēdi ad arbitriū tollat̄ & mul  
tas op̄i. recitat. tādē circa si. d. & si. arbitri  
vt op̄i. Wart. v̄z an̄ sit enormis lesio v̄l n̄

si q̄s el̄ s̄ba s̄tiliter iſpererit. S̄z Dī  
i quadā sua disputatōe que icipit. duo ad  
inuicem litigantes p̄promiserūt in ssi. su  
perest uidere de ultima cōsultatōe. Tādē  
circa si. dicti ssi. p̄ longā recitatōem & al  
ter catōz cōcludit. Aut fuit facta renūtiatō  
simplex de nō reducēdo laudū ad arbitri  
um boni viri tūc idilinde pōt̄ peti redu  
ctō marime si nō ē iura mēto firmata. q̄m̄  
iuri de futuro n̄ pōt̄ renūtiari vt d.l. si ita  
scriptū s̄ si s̄ dictōe dūmodo sit enōmis  
lesio vt. d.l. si societatez arbitrioz. & l. vñ  
si nerue. e. ti. Si xō ē renūtiatum p̄ pactū  
iuramēto firmatū claz. q̄ nō pōt̄  
peti reductō rōe modica lesionē nō poss̄ peti  
reductō vt s̄. dixi. Si xō lesio ē enormous  
pōt̄ peti reductō nō obstante quacunq̄ renū  
tiatōe & pacto ita simpl̄r factō v̄z d̄ nō pe  
tēdo reductōes ad arbitrium boni viri q̄a  
s̄ illo pacto etiam iuramento firmato iē  
tacita cōditō v̄z si arbitrat̄ fuerit eque. vt  
d.l. si libert̄ ita iurauerit. Fallit si ē actū  
exp̄sle vt nō possit peti reductō rōe lesio  
nis enormous. si tūc ēēt ex filio & a do  
lo arbitratoris. trahit originez tūc semp̄  
et indistincte peti pōt̄ reductō nō obstante  
q̄cunq̄ pacto qual̄cunq̄ firmato q̄i dol̄  
futurus nulla pactōe pōt̄ remitti neq̄ ex  
p̄sle neq̄ relata s̄z doc. in. d.l. si vñ. gilld  
licet glo. ibi vaciller. Si aut̄ lesio sit enor  
mos aut̄ enōmissia tūc pōt̄ peti reductō  
nō obstante q̄ adiecta sint illa s̄ba rōe enor  
mos lesionis nō possit peti reductō. qm̄ pa  
ctum de vna re factū ad aliā nō porrigit̄.  
vt d.l. si vñ. g. an̄ oia. si alia ē enōmis lesio  
de qua in pacto fit mētio & alia lesio enor  
mos ul̄ enōmissima. p̄ q̄ facit in simili. l.  
q̄d̄ nerua in p̄ncipio ibi latiozem s̄. depozi  
ti & l. vbi aut̄ nō apparz in p̄n. s̄. de s̄. ob.  
Et igif n̄ possit peti reductō et̄ rōe enō  
missima lesionis filiū ē vt ēt de enōmis  
simā lesionē fiat mentio. spālis vt. l. si & si  
q̄s. & quesitum cum ibi no. pr̄ glo. & doc.  
s̄. si q̄s cau. & in. c. qui ad agendū de p̄cu  
ra. in. vi. Et fm̄ Wart. in. d.l. cum antea in  
ssi. iuxta p̄dicta querit̄ & cuz x̄si. se. & seq  
in fiutilissimum ēēt q̄ exp̄mat̄ certa q̄pti  
tas vt puta si dictū ē in p̄missio q̄ pos  
sit auferre de iure vñ. & dare alteri usq̄  
ad q̄titatem centuz florenoz. si tanta erat  
q̄titas de qua disputabat̄ & tunc tale pa  
ctum specificatum ualz net dī iteruenire  
aliqua captō v̄l deceptō vt. l. filius fa. s̄. d  
dona. sicut enim pōt̄ fm̄ Dī. constitui

procuratō ad donādū et dīlāpidādū bona  
ipsius cōstitutētis in toto et in pte cum in  
re prop̄a q̄libz sit moderato et arbiter. vt  
d. l. in re. mandata sic et h̄ ecclz p̄tās p̄t  
concedi arbitratori nee ē aliquid qđ repu  
gnet cum oīs arbitratori. p̄tās ex cōpro  
missō sumat̄ vt. I nō disl̄guem⁹. s̄ plenū  
et yd officio. s̄ arbī. et ita ut dixi cōpien  
do p̄actū et maxie si dicat̄. pmiserūt per  
pactū solēne stipulatōe et iurantō firma  
tum nō petere reductōnem ad arbitriuz  
boni viri et rōe enormissime lesionis cui  
iuri. reductōis et actioni et officio iudicis  
et facultati reductōnis ad arbitriuz boni  
viri. vel cuiuscq̄ retractatōi dicti laudi fe  
rendi p̄ ticiū spōte et certa scia et aio dī  
berato exp̄le renūtiauerūt iurta no. p̄ cy  
Bal. et salice. in d. l. cum antea. et de rēt  
ei p̄tāte liberā p̄ possit auferri de iuri. vni⁹  
pti. et vare alteri moderate vel immoderate  
in totum v̄l. p̄ pte. et usq̄ ad p̄titatem  
centū florenoꝝ si tāta erat p̄titas de qua  
disputabat̄ fm Barti. in d. s̄arbitroz. cōfū  
cto d. bal. in d. l. cum antea ut s̄ dixi tunc  
ē rōe enormissime lesiōis circ̄scripto tñ  
dolo arbitratoris nō poterit p̄ti reductō  
Et ē ratio fm ang. q̄ pres vādo arbitrā  
toribꝫ. donandi p̄tātem sc̄iēter nō ledant̄  
cum eis sic donāt placuerit vt in regla sci  
enti de regi. iuri in vi. et l. cum donationis  
L. de translac. ciuncta. l. i. et l. silius. s̄. de  
dona. et ad p̄dicta optime facit qđ no. bar.  
in simili in l. si q̄s cum aliter circa fi. ff. de  
x. ob. qđ bñ no. Quoꝝ ē ita late cōceptū  
cōpromissum nō p̄t̄ p̄ti reductō nisi rōe  
doli arbitratori. vt dixi qđno aut̄ probet̄ dī  
ctus dolus vide Barti. in d. s̄arbitroz  
in x. si. tunc qđ h̄at̄ p̄bare ad dete  
gēndū inigratēt et late p̄ an. de bu. in d. c.  
qntauall' in x. si. venio ad septimū q̄l'r ini  
gras de regaꝝ x. Et lati⁹ p̄ Dng. in d. sua  
dispu. in x. si. sil'r uidendū occurrit eo casu  
q̄ conf̄ laudū x. de q̄. i. dicet̄. S̄ in aut̄ nō  
ita late cōpiat̄ et p̄ modica p̄titas nll'o  
mō dat̄ r̄cūs. ut dixi. sin at̄ ē mag⁹ p̄titas  
cedit̄ reductō ut p̄t̄ per supradicta. si du  
biūm ē qđn̄ dicat̄ magna p̄titas et magna  
p̄titas dī si sup̄ tractu sunt cōpromissuz  
qđn̄ excessus sit in sexta pte p̄titatis debi  
te vt d. s̄arbitroz. ciunctis ll. sequētibus  
et ciuncta l. si fuerit e. t. ita dixit Barti. in  
d. s̄arbitroz in x. si. pro declaratōe p̄dicto  
rum vt sc̄i⁹ x. si. h̄ non ē x. si. qđn̄ leges  
allate per eum nō p̄bat̄ de sexta pte si bñ  
ponderent̄. si tñ d. tertia eius qđ i effectu